
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 16 janvier 2024 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 16 janvier 2024 ;

ARRETE

Le comité de sélection de Gestion des ressources humaines de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste 
MCF 0301, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
BOUVILLE Grégor (Président)
GAJEWSKI Jean-François
ROQUELAURE Virginie

Membres externes :
CORON Clotilde
DUMAS Marc
POILPOT-ROCABOY Gwénaëlle

MAITRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
BERNARD Nathalie
DEBOVIS Camille
GUILLOT-SOULEZ Chloé (Vice-Présidente)

Membres externes :
CHAKOR Tank
GAILLARD Hugo
SCHMIDT Céline

Fait à Lyon, le 16 janvier 2024

Le Président,

Eric CARPANO


